

DUPLICATA DE FACTURE

Certifié conforme à l'original

Code client : 305118
N°Facture : 251204096
Date : 31/12/25

*2

PLASTI+ CAHORS
20 RUE GAMAS
46230 FONTANES
Tél : 05 65 22 32 87
SAS CHRISTAUD
Capital : 364 879 Euros - RCS GRENOBLE 061 501 615 00647
No TVA UE : FR90 061 501 615 00647 NAF 4669B

ENTREPRISE ALIAGA
938 CHEMIN DE LA COUROUTELLE
46090 LABASTIDE MARNHAC
No Siret (FR) : 838 025 302 00038

305118 251204096 31/12/25 Virement 30 jours fin de mois 31/01/26 1

Ref. prod.	Désignation	quantité	uf	prix un.	prix net	montant ht	tva
24/12/25 BL No 86828907-003 (1068 86828907-002)		V/Commande ENLEVE LE 24122025 A FACTURER					
1246202	COUDE PVC EVACUATION Ø100 FEMELLE-FEMELLE 87°	4	U	1,90	1,90	7,60	1
	ECO CONTRIBUTION				0.01	0,04	
1246182	CULOTTE PVC EVACUATION Ø100 MALE-FEMELLE 45°	2	U	2,90	2,90	5,80	1
	ECO CONTRIBUTION				0.01	0,02	
1246268	COUDE PVC EVACUATION Ø100 MALE-FEMELLE 87°	2	U	1,95	1,95	3,90	1
	ECO CONTRIBUTION				0.01	0,02	
1246251	MANCHON PVC EVACUATION Ø100	3	U	1,10	1,10	3,30	1
	ECO CONTRIBUTION				0.01	0,03	
1430963	TAMPON DE VISITE PVC EVACUATION A COLLER Ø100 MALE	2	U	1,77	1,77	3,54	1
132543	COUVERCLE PIETON SABLE CORPCTS 25X25CM	1	U	7,90	7,90	7,90	1
	ECO CONTRIBUTION				0.03	0,03	
857538	TUYAU PVC BATIMENT NFE-NFME Ø100 4M	12	U	6,90	6,90	82,80	1
	(48 ML à 1,73)						
	ECO CONTRIBUTION				0.07	0,84	
1246222	COUDE PVC EVACUATION Ø100 FEMELLE-FEMELLE 45°	4	U	1,77	1,77	7,08	1
	ECO CONTRIBUTION				0.01	0,04	
35560	REHAUSSE BETON POUR REGARD EPERS 25X25 H.17,5CM	3	U	16,77	10,06	30,18	1
1498160	REGARD FONTE HYDRAULIQUE RHY C250 300X300-220X220 NF	2	U	85,00	85,00	170,00	1
1498161	REGARD FONTE HYDRAULIQUE RHY C250 400X400-305X305 NF	1	U	70,00	70,00	70,00	1

Vente conclue en application de nos CGV n°2023-01, intégrant leur clause de réserve de propriété, acceptées sans réserve par le client.

ESCOMPTE PAIEMENT COMPTANT:NEANT.PENALITES DE RETARD DE PAIEMENT:10%.INDEMNITE FORFAITAIRE POUR FRAIS DE RECOUVREMENT:40EUROS

Notre RIB LCL : IBAN - FR63 3000 2026 2500 0006 0141 S09 - BIC - CRLYFRPP

305118
251204096
477,95
31/12/25

FRAIS DE TENUE DE COMPTE 5,17 € (1) TOTAL HT = 398,29 TOTAL HT EC = 1,02
(1) TVA 20.0%* 398,29= 79,66 TVA = 79,66

477,95 €